
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

Prot. n. 18768    Golfo Aranci, lì 07.12.2023 
 
 
 

OGGETTO: Avviso di convocazione del consiglio comunale -     
 

   

 

 

IL PRESIDENTE  

 
ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 
competenza; 
VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma; 
 
 

DISPONE 

 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica 
per le ore 10,00 del giorno 14.12.2023, ed in seconda convocazione per le ore 10,00 del giorno 15.12.2023, 
presso la consueta sala delle adunanze, per la discussione del seguente ordine del giorno: 
 

1. SISTEMA INTEGRATO 0-6. COSTITUZIONE DEL COORDINAMENTO  PEDAGOGICO TERRITORIALE  IN 
FORMA ASSOCIATA. IDENTIFICAZIONE DEL COMUNE DI OLBIA QUALE ENTE CAPOFILA; 

2. ART. 20, DLGS 175/2016 TESTO UNICO IN MATERIA DI SOCIETÀ A PARTECIPAZIONE PUBBLICA. 
RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DEL COMUNE DI GOLFO ARANCI AL 31/12/2022; 

3. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194 COMMA 1 LETT. E) DEL D.LGS. 
267/2000 - CARTELLA DI PAGAMENTO N. 102 2021 00099954 68 000- REGISTRAZIONE ATTI GIUDIZIARI 
ANNO 2019; 

4. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA L'UNIONE DEI COMUNI ALTA GALLURA E IL COMUNE 
DI GOLFO ARANCI, PER LA GESTIONE DELLA GARA AD EVIDENZA PUBBLICA DIRETTA A REALIZZARE 
UN CENTRO SPORTIVO MEDIANTE FINANZA DI PROGETTO TRAMITE CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA -  ART. 62 DEL D. LGS. 36/2023, ART. 30 DEL D. LGS. 267/2000; 

5. PROCESSO PARTECIPATIVO DI PREPARAZIONE DELLE STRATEGIE DI SVILUPPO RURALE LEADER 
FEASR 2023 - 2027 E FSE+ INVESTIMENTI A FAVORE DELL'OCCUPAZIONE E DELLA CRESCITA - 
ADESIONE AL PARTENARIATO PUBBLICO STRATEGICO E APPROVAZIONE SCHEMA DI PROTOCOLLO 
D'INTESA; 

6. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194 COMMA 1 LETT. E) DEL D.LGS. 
267/2000 - CARTELLA DI PAGAMENTO N. 102 2023 00174422 09 000- REGISTRAZIONE ATTI GIUDIZIARI 
ANNO 2020. 
 

LA NOTIFICA DEI RELATIVI AVVISI AI CONSIGLIERI COMUNALI ENTRO I TERMINI DI LEGGE. 

                                    

                                                                      IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                       (Paolo Madeddu) 


